
USNESENÍ Z JEDNÁNÍ DOZORČÍ RADY VZP ČR  
ZE DNE 11. 2. 2025 

 
 
 

K bodu programu 
Projednání návrhu programu  

 
Dozorčí rada VZP ČR schvaluje předložený návrh programu jednání Dozorčí rady 
VZP ČR dne 11. 2. 2025. 
 
 

K bodu programu 
Zprávy z interních auditů 2024 

 
Dozorčí rada VZP ČR bere na vědomí Zprávu z Auditu č. 10/2024 – Úhradové 
dodatky. 
Dozorčí rada VZP ČR bere na vědomí Zprávu z Auditu č. 11/2024 – Sebehodnocení 
kvality IA.  
 
 

K bodu programu 
Reporting za leden až prosinec 2024 

 
Dozorčí rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za leden až prosinec 2024. 
 
 

K bodu programu 
Reporting IS za září až prosinec 2024 

 
Dozorčí rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za září až prosinec 2024 – 
informační systém VZP ČR k 2. 12. 2024. 
 
 

K bodu programu 
Pohledávky na pojistném a práce s dlužníky (vč. využívání zástavního práva) 

 
Dozorčí rada VZP ČR bere na vědomí předložený materiál Pohledávky na pojistném 
a práce s dlužníky (vč. využívání zástavního práva). 
 


